1 Corect: arrestarentur. 
■ Corect; arestare.
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88 1352 (Anno M C C C L II).

Ludovic I, regele Ungariei, dăruieşte moşia Urman, din comitatul 
Timiş, lui Pavel, Mihail şi Petru, fiii lui Petru zis Pogan.

Arh. conv. din Lelez, păstrată la Iasov.
Orig. perg.
REGEŞTE: Fejir, IX /6, p. 57 ; Hurmuzaki — Densupanu, 1/2, p. 30.

89 1352.

în procesul din anul 1418 dintre Clemente de Foit (Folth), ca pîrîş, 
şi Ioan, fiul lui Dionisie de Ilia (I lya ), ca pîrit, purtat pentru moşiile Foit, 
Ilia, Nădăştia (Nadasd inferiori et superiori) şi satele aparţinătoare lor: 
Gedenfalwa, Tătărăşti (Tatarfalva), Boiu (Boaan, Boanfalva), Gothatea 
(Kuthathya), Spini (S pyn), Bobîlna (Bdbolna), Tewrek, Almaşul Mare 
(Nagalmas), Veresneegfalwa, Strei-Săcel sau Ohaba Streiului (Kysfalwa), 
Glod, toate din comitatul Hunedoara, este pomenită o împărţire a acestor 
moşii din anul 1352 (primariam divisionem inter proavos dictarum parcium 
in prelibato anno verbi grade Millesimo trecentesimo quinquagesimo secundo, 
cor am Stephano vayuoda1 celebratam).

Arh. Stat. Sibiu. Acte depuse de nobilii maghiari la arhiva oraşului Sibiu, nr. 4.
Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1352.
Menţiune în actul lui Ladislau Lăpes, vicevoievodul Transilvaniei, din 2 februarie
1413, Sîntimbru, care se află ca transumpt în actul capitlului din Alba Iulia, din
11 iunie 1418.

1 In anul 1352 voievodul Transilvaniei era Nicolae Kont, iar Ştefan (Ravasz) era 
vicevoievod (DIR, Introducere, voi. I, p. 501); este posibil ca scribul să fi omis parti
cula vice.

90 1352 ianuarie 8, <0radea>.

<C>apitulum ecclesie Waradyensis universis Christi fidelibus presens 
scriptum inspecturis, salutem in omnium salvatore. Ad universorum noti- 
ciam, tam presencium quam futurorum, harum serie volumus pervenire 
quod, anno verbi incarnaţi M™0 CCC“° quinquagesimo secundo, in octavis 
diei Strennarum, constituta in noştri presenda nobilis domina, coniunx 
magistri Ladizlai, filii Johannis, filii Bricci de Batur, filia videlicet magistri 
Mauricii, filii quondam Nicolai woyuode de Medyes, propria sua in persona, 
Anna vocata, cum eodem magistro Ladizlao, consorte suo, ab una parte, 
ex altera vero Demetrius, filius Georgii, serviens et procurator nobilis 
viri, magistri Symonis, filii eiusdem magistri Mauricii, comitis Posonyensis 
et Jauryensis, pro eodem domino suo coram nobis comparens, cum suffi- 
cientibus litteris procuratoriis excellentissimi principis, domini Lodovici, 
dei gratia incliti regis Hungarie, generaliter ad alia multa et Spedaliter 
ad infrascripta ordinatus et constitutus, prout in eisdem litteris procura
toriis continebatur, exhibuerunt et produxerunt coram nobis quasdam
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litteras patentes eiusdem serenissimi prindpis, domini Lodovici, predicta 
gratia regis Hungarie, composicionem et concordiam per prelatos et regni 
barones in curia regia factam continentes, super universis iuribus eiusdem 
nobilis domine, in possessionibus, tam hereditariis quam aquisiticiis1 et 
quovis iusto titulo ad eosdem magistrum Symonem et ipsam dominam, 
sororem suam, devolutis; quarum tenor per omnia talis est: (Urmează 
actul lui Ludovic I , regele Ungariei, din 6 decembrie 1351, nr. 83y. Hanc 
igitur ordinacionem ac concordie et pacis reformacionem, prout in predictis 
litteris regiis continetur, nil diminuendo vel addendo, nec aliquid immu- 
tando, eadem domina, consors ipsius magistri Ladizlai, filia videlicet quon- 
dam magistri Mauricii de Medyes, Anna vocata, in predictis octavis diei 
Strennarum, prout predictus magister Ladizlaus, maritus et procurator 
eiusdem, ipsam ad id faciendum mediantibus litteris regiis obligavit, propria 
in persona coram nobis constituta, acceptans, ratam habuit atque lirmam 
et per omnia oretenus eandem confitendo confirmavit atque roboravit; 
de cuius domine confessione, ratificadone et confirmacione predicte refor- 
macionis pads seu ordinadonis idem Demetrius, procurator prefati magistri 
Symonis, vigj>re predicti procuratorii contentus extitit, consimili modo 
eandem ratificando atque confirmando vice et nomine domini sui, sepius 
nominati. In cuius rd memoriam firmitatemque perpetuam, presentes 
concessimus litteras nostras privilegiales, pendentis sigilii noştri munimine 
roboratas et alphabeto intercisas.